Erasmi Roterodami

obliuio = Verū prēcipue histrionū, cantorum, oratorū, ac
sus, vt Poetarū, quoꝝ quo quisq; est īdoctior, hoc sibi
narratu rūs aliqd placet īsolentius: hoc sese magis iactat, ac dilata-
sēpe req-
rēt no-
men He-
ctoris,
aut Achil-
lis. Et o-
pus erat
seruo, q
nomēsug-
gereret.

Huic adeo in-
ualidovt vix viue-
ret, adul-
latores suadebāt
vt in pu-
gilū certa-
mē descē-
deret, &
respōden-
ti, q pos-
sum: vix
viuo, nō
vides in-
quiūt, q
multos validos seruosha-
beas do-
mī tuꝝ:

Vt repe-
riasciti? Ita Mar-
tialis in Epigrā-
matis ait inueniri forte, q ce-
dāt agro paterno. suū cōstāter expeſtāt, ac Mosen suū hodieq; mor-

Cōis regio-
nū Philau-
tia.

Turcæ.

Iudæi.

dicus tenet. Hispani bellicā gloriā nulli cōce-
dūt Germani corporū pceritate, & magiq̄ co-
gnitione sibi placēt. Ac ne singula persequar, vi-
detis opinor, quātū vbiq̄ voluptatis pariat sin-
gulis & vniuersis mortalib⁹ Philautia, cui pro-
pe par est Assentatio soror. Nihil enim aliud
Philautia, q̄ cū qs ipse sibi palpat. Idem si alteri
facias, κολακία fuerit. At hodie res quedā infa-
mis est adulatio, sed apud eos, q̄ rerū vocabu-
lis magis, q̄ reb⁹ ipsis cōmouētur. Existimāt cū
adulatione fidem male cohērere. Qđ multo se-
cus sese habere, vel brutorū animantiū exem-
plis poterant admoneri. Quid em̄ cane adulan-
tius! at rursum qđ fidelius! Quid sciuro blan-
dius! At hoc quid est homini magis amicum!
Nisi forte vel asperi leones, vel īmites tigres,
vel irritabiles pardī, magis ad vitā hominum
conducere videntur. Qzq̄ est omnino perni-
ciosa quādam adulatio, qua nonnulli perfidio-
si & irrisores, miseros ī perniciem adigunt.

Et putidiorem. Putidum aliquādo molestum vocant. Horati⁹. Quo-
sum h̄c tam putida tendunt? Britanni prater alia. Vide lector vt rem
per se mordacem, festiuiter, & citra mortuum tractat. Quis nescit, vt sin-
gulis hominibus, ita & singulis nationib⁹, sua quedam vitia esse, de quib⁹
vulgus etiā sua habet proverbia? At hic nihil attingit odiosum, sed
tanq̄ ridicula quedā commemorat, vt intelligas illū candido illo Mer-
curij sale ludere voluisse. Nam Britannos etiā latitudiū, si vindicāt sibi, qđ
& habent, & habere pulchrū est. Soli mortaliū. Olim Gr̄eci ceteros ap-
pellabant Barbaros, deinde culti literis Itali, ceteros oēs prēter Gr̄eos.
Barbaros appellare cōperunt. Et nunc rebus oībus cōmutatis, adhuc
mirum est, q̄ inani nomine sibi placeant, & quātopere Barbaros execrē-
tur. Veterem illam Rhomā. Referrem hoc loco nō nihil de Rhonarō
rū affectu, ni scirē, sine gemitu nō posse audiri a pijs. Et prēstat Erasmi,
quem interpretor, modestiā imitari. Nihil enim aliud. Festiuiter per
collationis occasionem misericordia iocum, & tamen iocando verum dixit.
Est enim pernicioſissima adulatio, cum quis assentatur sibi. κολακία.
κολαξ, id est, adulator. Inde κολακία adulatio. Miro vero ingenio, rem